

**Obiect Lucrari de reparatie curenta la CTAS
Taracia, str. Stefan cel Mare,36**

**Investitor Casa Nationala de Asigurari
Sociale**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Incaperea 1				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,63
						17,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,81
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, tavane si glafuri	m2			11,38
						11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,72
						6,72
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	41,97	6,72
4	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2			1 222,55
						69,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	41,97	23,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	41,97	33,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	41,97	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	26821626058281	Spuma de poliuretan	kg	0,8600	120,00	103,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tavanelor si glafurilor	m2			4,16
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			68,22
						50,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	41,97	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	850,00	4,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	850,00	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
7	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			41,22
						35,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,85
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	850,00	5,96

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			65,96 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
9	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			78,99 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			99,26 62,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,37
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,50	0,07
11	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu	m			13,54 10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,91
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,50	2,63
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,68 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tavanelor si glafurilor	m2			4,16 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			35,09 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
15	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			274,83 104,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	149,35
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
16	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			54,04 35,67
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	41,97	31,48

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,50	14,79
	26511221002701	Fuga	kg	0,1000	25,00	2,50
	265112210040201	Adeziv	kg	0,4100	2,50	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
17	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 776,40 20,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	15,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
18	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			35,29 14,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,97	14,69
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	1,0300	20,00	20,60
19	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			130,75 9,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	41,97	9,65
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	15,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	20,00	0,80
20	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			352,78 96,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	41,97	96,53
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0000	250,00	256,25
21	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta	m			7,47 4,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0800	41,97	3,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0060	35,00	0,21
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0150	75,00	1,13
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	18,00	0,18
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,0150	65,00	0,97
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,00	0,01
		1.2. Incaperea 2				
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,63 17,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,81
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, tavane si glafuri	m2			11,38 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
24	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2			1 222,55 69,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	41,97	23,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	41,97	33,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	41,97	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	26821626058281	Spuma de poliuretan	kg	0,8600	120,00	103,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tavanelor si glafurilor	m2			4,16
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
26	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			68,22
						50,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	41,97	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	850,00	4,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	850,00	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
27	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			41,22
						35,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,85
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	850,00	5,96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			65,96
						51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
29	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			78,99
						64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
30	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			99,26
						62,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,37
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,50	0,07
31	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu	m			13,54
						10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,91
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,50	2,63
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,68
						23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tavanelor si glafurilor	m2			4,16
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12

1	2	3	4	5	6	7
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			35,09 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			274,83 104,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2661112800700	Placi sau piscoluri de gresie	m2	1,0300	145,00	149,35
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
36	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			54,04 35,67
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	41,97	31,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,50	14,79
	26511221002701	Fuga	kg	0,1000	25,00	2,50
	265112210040201	Adeziv	kg	0,4100	2,50	1,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
37	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 776,40 20,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	15,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
38	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			35,29 14,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,97	14,69
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	1,0300	20,00	20,60
39	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			130,75 9,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	41,97	9,65
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	15,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	20,00	0,80
40	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			352,78 96,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	41,97	96,53
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0000	250,00	256,25
41	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta	m			7,47 4,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0800	41,97	3,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0060	35,00	0,21
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0150	75,00	1,13
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	18,00	0,18
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,0150	65,00	0,97
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,00	0,01
		1.3. Incaperea 2.1				
42	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			55,70
						55,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	41,97	55,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	5,00	0,30
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,63
						17,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,81
44	RpCM33E Aplicativ	Demontarea placajelor ding/carton -arca	m2			32,79
						32,74
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,97	16,37
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
45	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			33,16
						33,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	41,97	33,16
46	RpSB31B	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm	m			68,93
						16,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	41,97	16,79
	2521216717050100	Teava din material plastic d-100	m	1,0300	48,00	51,91
	3220137315778	Decapant	kg	0,0120	10,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0210	5,00	0,10
47	RpSB32B	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm (Piesa de curatire d=110mm)	buc			103,56
						23,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2523156721037110	Piesa de curatire d-110mm	buc	1,0000	80,00	80,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	10,00	0,32
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	5,00	0,15
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, tavane	m2			11,38
						11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
49	CN54A	Prelucrarea suprafetelor interioare a peretilor cu solutie antimucegai	m2			41,15
						5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,88
	2430226101010	Solutie antimuccegai"DRAGON"	kg	0,4150	85,00	35,27
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tavanelor si glafurilor	m2			4,16
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
51	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			68,22
						50,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	41,97	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	850,00	4,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	850,00	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
52	CF04A	Tencuieli interioare driscuite, la tavane drepte	m2			69,88

1	2	3	4	5	6	7
		din beton armat monolit sau prefabricat, executat manual, cu mortar ciment-var M 100-T pentru sprit; mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil, avind 1,5 cm grosime totala				54,56
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500	41,97	44,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	850,00	4,25
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0130	850,00	11,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
53	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			41,22 35,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,85
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	850,00	5,96
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
54	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			65,96 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
55	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			78,99 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
56	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			99,26 62,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,37
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,50	0,07
57	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu	m			13,54 10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,91
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,50	2,63
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,68 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tavanelor si glafurilor	m2			4,16 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-pereti, tavane si glafuri	m2			35,09 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
61	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			274,83 104,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	149,35
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
62	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			54,04 35,67
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	41,97	31,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,50	14,79
	26511221002701	Fuga	kg	0,1000	25,00	2,50
	265112210040201	Adeziv	kg	0,4100	2,50	1,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		1.4. Incaperea 3,4,4.1				
63	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			55,70 55,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	41,97	55,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	5,00	0,30
64	RpCM33E Aplicativ	Demontarea placajelor ding/carton -arca	m2			32,79 32,74
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	41,97	16,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,97	16,37
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
65	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			17,63 17,63
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,81
66	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,38 11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
67	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			1 222,55 69,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	41,97	23,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	41,97	33,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	41,97	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	26821626058281	Spuma de poliuretan	kg	0,8600	120,00	103,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
68	CN54A	Prelucrarea suprafetelor interioare a peretilor cu solutie antimucegai	m2			41,15 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,88
	2430226101010	Solutie antimucegai"DRAGON"	kg	0,4150	85,00	35,28
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tavanelor si glafurilor	m2			4,16 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
70	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			68,22 50,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	41,97	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	850,00	4,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	850,00	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
71	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			41,21 35,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,85
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	850,00	5,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
72	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			65,96 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
73	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			78,99 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
74	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			99,26 62,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,37
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,50	0,07
75	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu	m			13,54 10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,91
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,50	2,63
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,68 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tavanelor si glafurilor	m2			4,16 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual- pereti, tavane si glafuri	m2			35,09 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
79	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			274,83 104,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	149,35
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,12
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
80	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			54,04 35,67
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	41,97	31,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,50	14,79
	26511221002701	Fuga	kg	0,1000	25,00	2,50
	265112210040201	Adeziv	kg	0,4100	2,50	1,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
81	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 776,40 20,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	15,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
82	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			35,29 14,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,97	14,69
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	1,0300	20,00	20,60
83	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			130,75 9,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	41,97	9,65
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	15,00	0,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	20,00	0,80
84	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			352,78 96,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	41,97	96,53
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0000	250,00	256,25
85	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta	m			7,47 4,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0800	41,97	3,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0060	35,00	0,21
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0150	75,00	1,13
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	18,00	0,18
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,0150	65,00	0,97
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,00	0,01
		1.5. Incaperea 5				
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare	m2			11,38

1	2	3	4	5	6	7
		driscuite la pereti si glafuri				11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
87	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare într-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofula si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			1 222,55 69,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	41,97	23,08
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	41,97	33,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	41,97	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	26821626058281	Spuma de poliuretan	kg	0,8600	120,00	103,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tavanelor si glafurilor	m2			4,16 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
89	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			68,22 50,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	41,97	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	850,00	4,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	850,00	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
90	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			41,21 35,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,85
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	850,00	5,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
91	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			65,96 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
92	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			78,99 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
93	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			99,26 62,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,37
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,50	0,07
94	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu	m			13,54

1	2	3	4	5	6	7
						10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,91
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,50	2,63
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,68
						23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tavanelor si glafurilor	m2			4,16
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,77
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-pereti, tavane si glafuri	m2			35,09
						23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
98	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			274,83
						104,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	149,35
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
99	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			54,04
						35,67
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	41,97	31,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,50	14,79
	26511221002701	Fuga	kg	0,1000	25,00	2,50
	265112210040201	Adeziv	kg	0,4100	2,50	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
100	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 776,40
						20,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	41,97	20,98
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	15,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,0500	25,00	1,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
101	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			35,29
						14,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,97	14,69
	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	1,0300	20,00	20,60
102	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			130,75
						9,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	41,97	9,65
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	20,00	0,80
103	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			352,78
						96,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	41,97	96,53
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0000	250,00	256,25
104	RpCR27A2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta	m			7,47
						4,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0800	41,97	3,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0060	35,00	0,21
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0150	75,00	1,13
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0100	18,00	0,18
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,0150	65,00	0,97
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,00	0,01
		1.6. Colidor				
105	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			55,70
						55,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	41,97	55,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	5,00	0,30
106	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			30 964,58
						7 142,03
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	41,97	5 927,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	41,97	1 214,19
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	4,00	20 160,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	850,00	1 955,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	18,50	1 665,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	18,50	42,55
107	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2			11,38
						11,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
108	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			12,79
						12,59
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	41,97	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
109	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			57,58
						29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	850,00	28,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
110	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 148,10
						34,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	41,97	30,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,36
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tavanelor si glafurilor	m2			4,16

1	2	3	4	5	6	7
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
112	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			68,22 50,36
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	41,97	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	850,00	4,25
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	850,00	13,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
113	CF04A	Tencuieli interioare driscuite, la tavane drepte din beton armat monolit sau prefabricat, executat manual, cu mortar ciment-var M 100-T pentru sprit; mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil, avind 1,5 cm grosime totala	m2			69,87 54,56
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500	41,97	44,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	850,00	4,25
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0130	850,00	11,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
114	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			41,21 35,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	41,97	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	41,97	13,85
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	850,00	5,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,00	0,01
115	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			65,96 51,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
116	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			78,99 64,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,21
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,10
117	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			99,26 62,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	41,97	62,37
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	2,50	0,07
118	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu	m			13,54 10,91
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,91
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	2,50	2,63
119	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, tavanelor si glafurilor	m2			30,68 23,08
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tavanelor si glafurilor	m2			4,16 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,50	2,78
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-pereti, tavane si glafuri	m2			35,09 23,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
122	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			274,83 104,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,97	94,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	149,35
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
123	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			54,04 35,67
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	41,97	31,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	14,50	14,79
	26511221002701	Fuga	kg	0,1000	25,00	2,50
	265112210040201	Adeziv	kg	0,4100	2,50	1,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		1.7. Lucrari auxiliare				
124	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			57,08 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	41,97	57,08
125	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			45,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,50
		2. Lucrari de electrificare				
		2.1. Incaperea 1				
126	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,52 2,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	41,97	2,52
127	RCsB21A aplicativ	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,21 5,04
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	41,97	5,04
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	5,00	0,30
128	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat	buc			62,61 13,01

1	2	3	4	5	6	7
		sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,97	13,01
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
129	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			65,10 15,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	41,97	15,95
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
130	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			31,33 28,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	41,97	28,12
	2661122803601	Tub flexibil d-16mm	m	1,0200	2,50	2,81
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	18,50	0,41
131	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			242,81 235,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	41,97	235,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,50	0,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
132		Cablu electric 3*2.5	m			24,50 0,00
	02	Cablu electric 3*2.5	m	1,0000	24,50	24,50
133		Cablu electric 3*1.5	m			14,50 0,00
	04	Cablu electric 3*1.5	m	1,0000	14,50	14,50
134	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			52 292,93 7 092,93
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,97	7 092,93
	01	Corp de iluminat LED	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	50,00	10 200,00
		2.2. Incaperea 2				
135	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,52 2,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	41,97	2,52
136	RCsB21A aplicativ	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,21 5,04
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	41,97	5,04
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	5,00	0,30
137	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,61 13,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,97	13,01
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
138	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din	buc			65,10 15,95

1	2	3	4	5	6	7
		lemn sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	41,97	15,95
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
139	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			31,33 28,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	41,97	28,12
	2661122803601	Tub flexibil d-16mm	m	1,0200	2,50	2,81
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	18,50	0,41
140	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			242,81 235,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	41,97	235,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,50	0,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
141		Cablu electric 3*2.5	m			24,50 0,00
	02	Cablu electric 3*2.5	m	1,0000	24,50	24,50
142		Cablu electric 3*1.5	m			14,50 0,00
	04	Cablu electric 3*1.5	m	1,0000	14,50	14,50
143	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			52 292,93 7 092,93
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,97	7 092,93
	01	Corp de iluminat LED	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	50,00	10 200,00
		2.3. Incaperea 2.1				
144	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,61 13,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,97	13,01
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
145	RpEE01B	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			65,10 15,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	41,97	15,95
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
146	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			52 292,93 7 092,93
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,97	7 092,93
	01	Corp de iluminat LED	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	50,00	10 200,00
		2.4. Incaperea 3,4,4.1				
147	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,52 2,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	41,97	2,52
148	RpEE24C	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :contor electric	buc			24,34

1	2	3	4	5	6	7
						24,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5800	41,97	24,34
149	RCsB21A aplicativ	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,21
						5,04
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	41,97	5,04
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	5,00	0,30
150	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,61
						13,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,97	13,01
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
151	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			65,10
						15,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	41,97	15,95
	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
152	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			31,33
						28,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	41,97	28,12
	2661122803601	Tub flexibil d-16mm	m	1,0200	2,50	2,81
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	18,50	0,41
153	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			242,81
						235,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	41,97	235,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,50	0,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
154		Cablu electric 3*2.5	m			24,50
						0,00
	02	Cablu electric 3*2.5	m	1,0000	24,50	24,50
155		Cablu electric 3*1.5	m			14,50
						0,00
	04	Cablu electric 3*1.5	m	1,0000	14,50	14,50
156	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			52 292,93
						7 092,93
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,97	7 092,93
	01	Corp de iluminat LED	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	50,00	10 200,00
		2.5. Incaperea 5				
157	RCsB21A aplicativ	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,21
						5,04
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	41,97	5,04
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	25,00	7,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	5,00	0,30
158	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,61
						13,01

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,97	13,01
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
159	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			65,10 15,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	41,97	15,95
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
160	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			52 292,93 7 092,93
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,97	7 092,93
	01	Corp de iluminat LED	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	50,00	10 200,00
		2.6. Colidor				
161	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			31,33 28,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	41,97	28,12
	2661122803601	Tub flexibil d-16mm	m	1,0200	2,50	2,81
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,0200	18,50	0,41
162	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			242,81 235,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	41,97	235,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,50	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
163		Cablu electric 3*2,5	m			24,50 0,00
	02	Cablu electric 3*2,5	m	1,0000	24,50	24,50
164		Cablu electric 3*1,5	m			14,50 0,00
	04	Cablu electric 3*1,5	m	1,0000	14,50	14,50
165	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			65,10 15,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	41,97	15,95
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
166	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			52 292,93 7 092,93
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,97	7 092,93
	01	Corp de iluminat LED	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	50,00	10 200,00

APROBAT:

Intocmit

Influent Group Construct SRL SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Casa Nationala de Asigurari Sociale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.